

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1079341/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1032568/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. František Papáček


236004394

Počet listů/příloh: **1 / 5**

Datum:

21.07.2021

Odpověď na žádost o informace

Vážená paní 

odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy Vám na základě Vaší žádosti o informace podané dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 13.07.2021, zasílá v příloze tohoto dopisu celkem 5 kusů správních rozhodnutí v anonymizované podobě.

S pozdravem

v z. Mgr. David Čuřík

JUDr. Ivana **H r u š o v á**

vedoucí právního oddělení

podepsáno elektronicky

Přílohy:

- 1) Rozhodnutí č.j. MHMP-1447477/2015/OCP-V-442/R-66/Pp ze dne 16.09.2015
- 2) Rozhodnutí č.j. MHMP 889688/2017 ze dne 06.06.2017
- 3) Rozhodnutí č.j. MHMP 1158197/2017 ze dne 26.07.2017
- 4) Rozhodnutí č.j. MHMP 1693811/2018 ze dne 05.11.2018
- 5) Rozhodnutí č.j. MHMP 837521/2020 ze dne 10.07.2020

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h